РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2014  № 25
с. Ольховый Рог
О дополнительных мероприятиях
по обеспечению безопасности населения
на территории Ольхово-Рогского
сельского поселения

    В целях обеспечения пожарной безопасности и антитеррористической защищенности населения Ольхово-Рогского сельского поселения в период празднования 12 июня Дня независимости
        1. Провести внеплановый инструктаж с работниками Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения по усилению бдительности и повышении антитеррористической защищенности населения в период проведения праздничных мероприятий;
        2. Утвердить график дежурства сотрудников Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в период праздничных дней. (Приложение).

        3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.
        4.  Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о. Главы Ольхово-Рогского

 сельского поселения                                                                             Г.Н.Стецко
Распоряжение вносит

специалист первой категории Администрации

Ольхово-Рогского сельского

поселения по вопросам ГО и ЧС

Приложение
к распоряжению

Администрации Ольхово-Рогского

 сельского поселения

от 10.06.2014 г. № 25
График

дежурства специалистов

Администрации Ольхово-Рогского сельского  поселения

	№

п/п
	Ответственный дежурный
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	Должность
	Фамилия,

имя, отчество

	сотовый
	стационарный

	1
	Заведующая сектором финансов и экономики Дежурный автомобиль Нива ВАЗ 21214 гос.номер У 071 ХО
	Стецко Г.Н.
Водитель

Зоренко С.Н.
	12.06.2014г.
	89094313295
89064293362
	51-6-68

	2
	Главный специалист Дежурный автомобиль Нива ВАЗ 21214 гос.номер У 071 ХО
	Васильченко В.В.
Водитель

Зоренко С.Н.
	13.06.2014г
	89614232261
89064293362
	55-6-42

	3
	Специалист первой категории Дежурный автомобиль Нива ВАЗ 21214 гос.номер У 071ХО
	Низкодубова В.И.
Водитель

Зоренко С.Н.
	14.06.2014г.
	89612925296
89064293362
	51-6-91

	4
	Специалист первой категории Дежурный автомобиль Нива ВАЗ 21214 гос.номер У 071 ХО
	Дорохов В.Н.
Водитель

Зоренко С.Н.
	15.06.2014г.
	89612750347
89064293362
	-